令和３年７月 11 日

理事会出席者各位

2022 年度全国大会支援委員会 委員長

ボーイスカウト日本連盟創立 100 周年記念(冠要望中)

2022 年度全国大会 ロゴデザイン 募集要項

2022 年度全国大会ロゴデザインを下記要綱で募集いたしますので、ご応募宜しくお願い致します

１.作品の条件

1. 本件のために独自にデザインした、未発表で類似のないオリジナル作品

2. 直径８cm 円におさまり、このサイズで見やすいもの

3. デザインの中に「令和 4 年度全国大会 Creating a Better World」「HYOGO」「2022．5．28-29」

と下段に「Scout Association of Japan」の文字をいれること

4. 色の使用は縁の色も含めて 8 色以内とし、図案から兵庫県および姫路市をイメージできるもの

２.応募の条件

1. 兵庫連盟理事会に出席している成人、または出席している成人より委託を受けた成人

2. 応募は一人につき何点でも可能

3. 期日までに県連事務局宛にメールで提出する

３.募集期間

令和 3 年 7 月 11 日(日)～8 月 31 日(火) 県連事務局 必着

４.審査および結果について

日本連盟ロゴ案締切りが 9月になっていますので審査につきましては県連三役にご一任お願い致

します。また採用作品の発表は 10 月 31 日アクリエ姫路で開催いたします 10 月度理事会にて発

表させていただきます。

５.作品の利用

1. 2022 年度全国大会広報活動や参加者用オリジナルグッズなどに使用します

2. デザインの一部を修正・改変して使用する場合があります

以上